
URADNI VESTNIK
OKRAJA KOČEVJE

Lelo I. S Kočevje, dne 3. marca 1956 Štev. 2

VSEBINA:

Odloki občinskih ljudskih odborov:
1. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega 

ljudskega odbora Dobrepolje za I. tromesečje 1956.
2. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega 

ljudskega odbora Lašče za I. tromesečje 1956.

3. Odlok o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega 
ljudskega odbora Ribnica za I. tromesečje 1956.

4. Odlok o oprostitvah in olajšavah samoplačnikov za zdravstvene sto
ritve na območju občine Kočevje.

12. Volitve in imenovanja Okrajnega ljudskega odbora.

1.

Na podlagi 1. točke odloka o začasnem finansiranju federan 
cije, ljudskih republik, avtonomnih enot in ljudskih odborov (Urad
ni list FLRJ št. 57/55) ob uporabi določb 15. člena zakona o ob
činskih ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) je Občinski 
ljudski odbor Dobrepolje na svoji 6. seji dne 2. februarja 1956 
sprejel

ODLOK
o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega 

ljudskega odbora Dobrepolje za I. tromesečje 1956

1. člen

Ker še ni sprejet družbeni plan za leto 1956, se bodo finan
sirale potrebe Občinskega ljudskega odbora Dobrepolje na osnovi 
začasnega 'tromesečnega plana za januar,, februar in marec 1956.

2. člen
V tem obdobju se smejo izplačevati mesečni prejemki samo 

tistim uslužbencem, ki so na plačilnih seznamih za mesec decem
ber 1955. Izplačila za na novo sprejete uslužbence se smejo izpla
čevati le s poprejšnjo pritrditvijo Izvršnega sveta Ljudske repu
blike Slovenije.

3. člen

Kot dotacijo proračunskim ustanovam in finančno samostoj
nim zavodom se sme zagotoviti le toliko sredstev, kolikor so zna
šali dejanski matrialni izdatki za dobo januar—marec 1955. Pro
računska komisija Občinskega ljudskega odbora Dobrepolje določi 
višino izdatkov za Zdravstveno postajo Velike Lašče, ki je usta
novljena v septembru 1955.

4. člen

Operativni in funkcionalni izdatki uprave Občinskega ljud
skega odbora Dobrepolje smejo znašati le 50 % izdatkov, ki so 
bili določeni za te namene v dobi september—december 1955.

5. člen

V tromesečnem planu se ne smejo določiti funkcionalni iz
datki, ki bi vsebovali kredite za nabavo opreme.

6. člen

Tromesečni plan Občinskega ljudskega odbora Dobrepolje za 
dobo januar—marec 1956 je sestavljen po predhodnih členih in
vsebuje naslednje zneske:

osebni izdatki 1,878.645 dinarjev
materialni izdatki . 383.750 dinarjev
funkcionalni izdatki 2,021.268 dinarjev
rezerva........................... 175.000 dinarjev

Skupaj . 4,458.663 dinarjev

7. člen

Tromesečni plan, sestavljen po partijah in pozicijah, je se
stavni del tega odloka.

8. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 
Kočevje, uporablja pa se od 1. januarja 1956.

Št. 01/07-117/1.
Dobrepolje, 2. februaja 1956.

Predsednik ObLO: 
Marjan Miklič 1. r.

2.

Na podlagi 1. točke odloka o začasnem finansiranju federa
cije, ljudskih republik, avtonomnih enot in ljudskih odborov 
(Uradni list FLRJ št. 57/55) ob uporabi določb 15. člena zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) je Ob
činski ljudski odbor Lašče na 7. seji dne 2. januarja 1956 sprejel

ODLOK

o začasnem finansiranju proračunskih potreb Občinskega 
ljudskega odbora Lašče za I. tromesečje 1956

1. člen

Ker še ni sprejet družbeni plan za leto 1956 se bodo finan
sirale potrebe Občinskega ljudskega odbora Lašče na osnovi za
časnega tromesečnega plana za mesec januar, februar in marec 
1956.

2. člen

V tem obdobju se smejo izplačevati mesečni prejemki samo 
tistim uslužbencem, ki so na plačilnih seznamih za mesec decem
ber 1955. Plačila za na novo sprejete uslužbence se smejo izpla
čevati le s poprejšnjo pritrditvijo Izvršnega sveta Ljudske repu
blike Slovenije.

3. člen

Kot dotacijo proračunskim ustanovam in finančno samostoj
nim zavodom se sme zagotoviti le toliko sredstev, kolikor so zna
šali dejanski materialni izdatki za dobo januar—marec 1955. Pro
računska komisija Občinskega ljudskega odbora Lašče določi vi
šino izdatkov za Zdravstveno, postajo Velike Lašče, ki je usta
novljena v septembru 1955.

4. člen

Operativni in funkcionalni izdatki uprave Občinskega ljudske
ga odbora Lašče smejo znašati le 50 % izdatkov, ki so bili do
ločeni za te namene v dobi september—december 1955.

5. člen

V tromesečnem planu se ne smejo določiti funkcionalni izdat
ki, ki bi vsebovali kredite za nabavo opreme.



STRAH 2 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE ŠT. 2

6. člen 7. člen

Tromesečni plan Občinskega ljudskega odbora Lašče za dobo 
januar—marec 1956 je sestavljen v smislu predhodnih členov ter 
vsebuje naslednje zneske:

osebni izdatki............. 2,926.400 dinarjev
materialni izdatki...... 220.000 dinarjev
•funkcionalni izdatki .... 854.000 dinarjev

Skupaj . . . 4,400.000 dinarjev

7. člen

Tromesečni plan za I. tromesečje, sestavljen po partijah in 
pozicijah, je sestavni del tega odloka.

8. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 
Kočevje, uporablja pa se od 1. januarja 1956.

Štev. 02/02/-166/.
Velike Lašče, dne 28. januarja 1956.

Predsednik ObLO: 
Mirko Modic 1. r.

3.

Na podlagi 1. točke odloka o začasnem finansiranje federa
cije, ljudskih republik, avtonomnih enot in ljudskih odborov 
(Uradni list FLRJ, št. 57/55) in na podlagi 15. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) je Ob
činski ljudski odbor Ribnica na svoji 5. seji 26. januarja 1956 
sprejel

ODLOK
o začasnem finansiranju proračunskih potreti Občinskega 
ljudskega odbora Ribnica za dobo januar—marec 1956

1. člen

Ker še ni sprejet družbeni plan za leto 1956, se bodo finansi
rale potrebe ‘Občinskega ljudskega odbora Ribnica na osnovi za
časnega tromesečnega plana za januar, februar in marec 1956.

2. člen

V tem obdobju se smejo izplačevati plače le tistim uslužben
cem, ki so na plačilnih seznamih za mesec december 1955. Plače 
za na novo sprejete uslužbence se smejo izplačevati le s poprejš
njo pritrditvijo republiškega izvršnega sveta.

3. člen

Kot dotacijo proračunskim ustanovam in finančno samostoj
nim zavodom se sme zagotoviti le toliko sredstev, kolikor so zna
šali dejanski materialni izdatki za dobo januar—marec 1955.

4. člen

Operativni in funkcionalni izdatki uprave Občinskega ljudske
ga odbora Ribnica smejo znašati 50 odst. izdatkov, porabljenih za 
te namene v dobi september—december 1955.

5. člen

V tromesečnem planu se ne smejo določiti funkcionalni iz
datki, ki bi vsebovali kredite za opremo.

6. člen

Tromesečni plan Občinskega ljudskega odbora Ribnica za do
bo januar—marec 1956, sestavljen v smislu predhodnih članov, 
vsebuje globalno tele zneske:

osebni izdatki........................... 3,608.000 dinarjev
materialni izdatki .... 1,271.000 dinarjev
funkcionalni izdatki .... 5,127.000 dinarjev

Skupaj . . . 10,006.000 dinarjev

Tromesečni plan, sestavljen po partijah in pozicijah je sestav
ni del tega odloka.

8. člen

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 
Kočevje, uporablja pa se od 1. januarja 1956.

Št. 148/1-1956.
Ribnica, 26. januarja 1956.

Predsednik ObLO: 
Jože Selšek 1. r.

4.

Na podlagi 2. odstavka 15. člena zakona o občinskih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS št. 19/52) in 24. točke odloka o finan
siranju in poslovanju zdravstvenih ustanov (Uradni list FLRJ 
št. 14/53) je Občinski ljudski odbor Kočevje na svoji 5. seji dne 
30. decembra 1955 izdal

ODLOK
o oprostitvah in olajšavah samoplačnikov za zdravstvene 

storitve na območju občine Kočevje

1. člen

Popolnoma se oprostijo plačevanja stroškov za zdravstvene 
storitve,

a) plačila nezmožni ne glede na bolezen, ako davčni predpis 
od bolnikovega premoženja ali dohodka družinske skupnosti ne 
presega 120 din letno na enega družinskega člana,

b) šolska mladina osnovnih in srednjih šol za medicinsko 
indicirano preventivno zobno zdravljenje,

c) bolniki z nalezljivimi boleznimi, ki se zdravijo v bolnišni
cah, pa brezplačnost ni odrejena v predpisih višjih organov,

č) bolniki ob lokalnih epidemijah za zdravljenje v bolnišnici, 
čeprav ni zdravljenje v bolnišnici predpisano,

d) bolniki za zdravljenje v bolnišnici, če se je šele naknadno 
ugotovilo, da ne gre za nalezljivo bolezen, zaradi katere so bili 
napoteni v bolnišnico,

e) babice, ki prejemajo preživnino na podlagi odloka o za
časni dodelitvi preživnin babicam (Uradni list LRS št. 23/53).

2. člen

Tistim, ki imajo premoženje ali dohodek, od katerega se plača 
davek, se določi delna oprostitev od plačevanja za zdravstvene 
storitve po tejle lestvici:

bolnik plača od če znaša davčni predpis od
predpisane zdrav- premoženja ali dohodka na
stvene storitve: družinskega člana letno:

25 % 
50 % 
75%

121 do 250 dinarjev 
251 do 350 dinarjev 
351 do 450 dinarjev.

Če znaša davčni predpis od premoženja ali dohodka na dru
žinskega člana bolnika 451 din ali več, plača bolnik polni znesek 
za zdravstveno storitev.

3. člen

Ne glede na davčni predpis se lahko popolnoma ali deloma 
oprostijo plačevanja zdravstvenih storitev tisti, ki bi bili zaradi 
trenutnih socialnih, pridobitnih ali drugih razmer gospodarsko 
ogroženi, če bi morali plačati stroške za zdravstveno storitev v 
delnem ali polnem obsegu.

4. člen

Prevoznih stroškov z reševalnimi vozovi so oproščeni popol
noma:

a) bolniki ne glede na davčni predpis, če gre za nalezljivo 
bolezen, kadar je zdravljenje v bolnišnici obvezno po zveznih ali 
republiških predpisih,



ŠT. 2 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE STRAN 3

b) tisti, ki so navedeni v točkah a), c), č), d) in e) 1. člena 
tega odloka, toda le s pogojem, da je odredil prevoz pristojni 
zdravnik.

5. člen
Kot zdravstvene storitve se po tem odloku štejejo tale zdrav

stvena opravila;
a) zdravniška pomoč in oskrba v bolnišnicah, sanatorijih in 

vseh drugih zdravstvenih zavodih,
b) zdravniška pomoč v ambulanti in na bolnikovem domu,
c) prejemanje zdravil in sanitetnega materiala,
č) izjemoma in po presoji sveta za ljudsko zdravstvo občin

skega ljudskega odbora v vsakem posameznem primeru: preje
manje ortopedskih in drugih zdravstvenih pripomočkov, zdravni
ško in klimatsko zdravljenje ter specialni zdravniški pregledi.

6. člen
Olajšave in oprostitve po 1. in 2. členu tega odloka se pri

znavajo upravičencem le na podlagi potrdila o upravičenosti. To 
potrdilo morajo predložiti upravičenci zdravstvenem zavodu ob 
prvem iskanju zdravniške pomoči, razen v nujnih primerih, ko se 
lahko potrdilo predloži najkasneje 8 dni po prejemu obračuna za 
opravljeno zdravstveno storitev.

7. člen
Potrdilo o upravičenosti do popolne ali delne oprostitve pla

čevanja za opravljeno zdravstveno storitev, ki mora vsebovati 
konkretno navedene okolnosti in razloge za oprostitev, kakor tudi 
za obseg oprostitve (t. j. ali gre za popolno ali delno oprosti
tev) izda:

a) za osebe iz točke a) in e) 1. člena in za osebe iz 2. člena 
tega odloka:

1. referent za zdravstvo in socialno politiko občinskega ljud
skega odbora za območje občine,

2. šef krajevnega urada občine v Kočevski reki, Banji loki, 
Vas-Fari in Osilnic za območje krajevnih uradov občine,

b) za osebe iz točke b), c), č) in d) 1. člena ter 4. člena 
tega odloka pristojni zdravnik.

Obrazec potrdila predpiše svet za ljudsko zdravstvo občin
skega ljudskega odbora.

8. člen
O popolni ali delni oprostitvi od plačevanja za opravljeno 

zdravstveno storitev po 3. členu tega odloka odloča svet za ljud
sko zdravstvo občinskega ljudskega odbora.

9. člen
Proti odklonitvi zaprošenega potrdila po 7. členu tega odloka 

je dopustna pritožba na tajništvo za ljudsko zdravstvo in social
no politiko Okrajnega ljudskega odbora Kočevje po splošnih pred
pisih za upravni postopek v 15 dneh po prejemu pismenega spo
ročila, da je prosilcu prošnja odklonjena.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vestniku okraja 

Kočevje.
Št. 05/2-1998/1.
Kočevje, dne 30. decembra 1955.

Predsednik ObLO: 
Karel Grm 1. r.

12.

VOLITVE IN IMENOVANJA

A.

SKUPNI KOMISIJI OBEH ZBOROV
Na podlagi 100. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Urad

ni list LRS št. 19/52) je Okrajni ljudski odbor Kočevje na 2. skupni 
seji obeh zborov dne 29. julija 1955

izvolil :
1. komisijo za volitve in imenovanja, ki jo sestavljajo odborniki 

Okrajnega ljudskega odbora Kočevje:
Klarič Jože iz Kočevja, predsednik,
Arko Milan iz Kočevja,
Vidoševič Ivo iz Kočevja,
Jelenc Ivan iz Kočevja,
Grm Karol iz Kočevja

in razrešil začasno komisija za volitve in imenovanja, izvoljeno na
1. skupni seji obeh zborov dne 19. julija 1955;
2. komisijo za prošnje in pritožbe, ki jo sestavljajo, odborniki Okraj

nega ljudskega odbora Kočevje:
Mikulič Jože iz Dolge vase, predsednik,
Knavs Ivan iz Koprivnika, 
žagar Leopold iz štalcarjev,
Križman Jože iz Strug,
Stritar Jože iz Velikih Lašč.

B.
KOMISIJE OKRAJNEGA ZBORA

Na podlagi 100. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Urad
ni list LRS št. 19/52) je Okrajni zbor Okrajnega ljudskega odbora 
Kočevje na seji dne 29. julija 1955

izvolil:
1. mandatno-imunitetno komisijo, ki jo sestavljajo odborniki okraj

nega zbora:
Strah Stanko iz Kompolj, predsednik,
Oberstar Jože iz Goriče vasi,
Mikulič Jože iz Stare cerkve,
Rauh Ivan iz Bilpe,
Šuštaršič Vinko iz Turjaka;

2. komisijo za gospodarstvo, ki jo sestavljajo odborniki okrajnega 
zbora:
Abrahamsberg Ciril iz Ribnice, predsednik,
Marinč Jože iz Ajblja,
Lavrič Franc iz Retij,
Kozina Janez iz Žlebiča,
Zakrajšek Jože iz Karlovice,
Frice Pavel iz Dolnje Podgore,
BamJbič Ivan iz Travnika;

3. komisijo za predpise in organizacijska vprašanja, ki jo sestavljajo 
odborniki okrajnega zbora:
Pogačnik Karol iz Jurjeviče, predsednik,
Selšek Jože iz Ribnice,
Kovačič Dominik iz Zamostca,
Gorše Janez iz Rakitnice,
Bambič Ivan iz Travnika.

C.

KOMISIJE ZBORA PROIZVAJALCEV

Na podlagi 100. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Urad-, 
ni list LRS št. 19/52) je Zbor proizvajalcev Okrajnega ljudskega od
bora Kočevje na seji dne 29. julija 1955

izvolil:

1. mandatno-imunitetno komisijo, ki jo sestavljajo odborniki zbora 
proizvajalcev:
Poje Edvard iz Trave, predsednik,
Jereb Miroslav iz Sodražice,
Tomšič Alojzij iz Velikih Lašč,
Švajger Jožef iz Kočevske reke,
Pajnič Filip iz Hriba;

2. komisijo za gospodarstvo, ki jo sestavljajo odborniki zbora pro
izvajalcev:
Ožura Viktor iz Kočevja, predsednik,
Trdan Franc iz Dolenje vasi,
Pucelj Anton iz Velikih Lašč,
Jakovac Alojz iz Slavskega laza,
Bolte Franc iz Kočevja,
Štefane Ivan iz Predgrada,
Boštjančič Alojz iz Vidma;

3. komisijo za predpise, ki jo sestavljajo odborniki zbora proizva
jalcev:
Kušlan Jože iz Ribnice, pr edsednik, 
inž. Šmit Ivan iz Grčaric,
Pahulje Stane iz Kočevja,
Beljan Franc iz Kočevja,
Pucelj Jože iz Goriče vasi;

4. komisijo za vprašanja delavskega samoupravljanja, ki jo sestav
ljajo odborniki zbora proizvajalcev:
Grm Karel iz Kočevja, predsednik,
Kogoj Miha iz Kočevja,
Pahulje Franc iz Kočevja,
Hude Vinko iz Kočevja,
Arko Milan iz Kočevja.

Č.

SVETI OKRAJNEGA LJUDSKEGA ODBORA

Na podlagi 1. točke 67. in 131. člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS št. 19/52) je Okrajni ljudski odbor Kočevje 
na 2. skupni seji obeh zborov dne 29. julija 1955

izvolil:

1. svet za notranje zadeve in splošno upravo, ki ga sestavljajo: 
Kajtna Milan iz Kočevja, predsednik,
Vidoševič Ivo iz Kočevja,



STRAN 4 URADNI VESTNIK OKRAJA KOČEVJE ŠT. 2

Zamida Franc iz Kočevja,
Švigelj Dušanka iz Kočevja,
Starc Valerija iz Kočevja,
Mikuiič Janez iz Stare cerkve,
Kordiš Franc iz Dolge vasi,
Lušin Franc iz Jurjeviče,
Hude Vinko iz Kočevja;

2. svet za gospodarstvo, ki ga sestavljajo;
žagar Jože iz Kočevja, predsednik,
Nagode Ignac iz Kočevja,
Benčina Drago iz Kočevja,
Šobar Anton iz Ribnice,
Zevnik Jože iz Vidma,
Berger Slavko iz Kočevja,
Pogačnik Karol iz Jurjeviče,
Marolt Polde iz Sodražice,
Košmrlj Jože iz Loškega potoka, 
čuk Anton iz Kočevja,
Draškovič Zora iz Kočevja,
Štimec Drago iz Osilnice,
Mikuiič Karol iz Kočevja;

3. svet za šolstvo, ki ga sestavljajo:
Repar Stane iz Kočevja, predsednik,
Kotar Herman iz Dolge vasi,
Debeljak Pepca iz Kočevja,
Zajc Ludvik iz Ribnice,
Bitenc Majda iz Sodražice,
Lušin Alojz iz Sodražice,
Valjavec Nikolaj iz Velikih Lašč,
Andoljšek Ludvik iz Dobrepolja,
Rauh Mirko iz Laz ob Kolpi;

4. svet za prosveto in kulturo, ki ga sestavljajo:
Šercer Anton iz Kočevja, predsednik,
Preželj Vladimir iz Ortneka,
Savinšek Marjan iz Kočevja,
Cvar Mirko iz Sodražice,
Nosan Maks iz Ribnice,
Andoljšek Ciril iz Dobrepolja,
Bižal Saša iz Kočevja,
Lovšin Stane iz Sv. Gregorja, 
šraj Ivan iz Loškega potoka;

5. svet za zdravstvo, ki ga sestavljajo:
dr. Hubscher Franc iz Kočevja, predsednik,
Rigler Karol iz Kočevja,
Šenčur Polonca iz Kočevja,
Puželj Jožef iz Ribnice,
Figar Zora iz Kočevja,
Pirc Anton iz Kočevja,
Bradač Pavla iz Dolge vasi, 
mr. ph. Volovšek Zora iz Kočevja,
Vreček Nada iz Trave;

6. svet za socialno skrbstvo, ki ga sestavljajo:
Bradač Pavla iz Dolge vasi, predsednik,
Nagode Anica iz Kočevja,
Marinč Alojzij iz Kočevja,
Železnik Franc iz Ribnice,
Bauer Ivan iz Kužlja,
Šparovec Jože iz Vidma,
Perhaj Jože iz Ponikev,
Lovšin Franc iz Kota, 
žagar Jože iz Kočevja;

7. svet za delo in delavna razmerja, ki ga sestavljajo:
Mikuiič Jože iz Dolge vasi, predsednik,
Podreberšek Drago iz Kočevja,
Kukavica Marija iz Kočevja,
Rupnik Ivan iz Kočevja,
Zajc Franc iz Kočevja,
Kušlan Jože iz Ribnice,
Muhič Vinko iz Kočevja,
Lesar Janez iz Sodražice,
Kalič Franc iz Podpreske;

8. svet za urbanizem, ki ga sestavljajo:
Oberstar Jože iz Kočevja, predsednik,
Hren Alojzij iz Ribnice,
Inž. Pust Ivan iz Kočevja,
Šilc Franc iz Kočevja,
Kovač Franc iz Kočevja,
Abrahamsberg Ciril iz Ribnice 
Kovačič Stanko iz Ribnice, 
češarek Alojz iz Ribnice,
Bižal Milan iz Kočevja.

D.

Na podlagi 4. točke 67. člena zakona o okrajnih ljudskih odbo
rih (Uradni list LRS št. 19/52) je Okrajni ljudski odbor Kočevje 
na 2. skupni seji obeh zborov dne 29. julija 1955

izvolil:

1. za okrajnega sodnika za jirekrške in predsednika senata za 
prekrške:
Volf Blaža iz Kočevja,

2. za namestnika okrajnega sodnika za prekrške:
Tonkli Staneta iz Kočevja,

E.

Na podlagi 47. člena splošnega zakona o ureditvi občin in okra
jev (Uradni list FLRJ št. 26/55) je Okrajni ljudski odbor Kočevje 
na 2. skupni seji obeh zborov dne 29. julija 1955

1. izvolil:

v disciplinsko sodišče:
Arko Andreja iz Kočevja za predsednika,
Grm Karla iz Kočevja za namestnika predsednika,
Jelenc Ivana iz Kočevja za člana,
Vreček Nado iz Trave za namestnika;

2. ugotovil :

da je Okrajni sindikalni svet Kočevje delegiral v disciplinsko sodišče: 
Pezdirc Janka iz Kočevja za člana,
Drekonja Mirana iz Kočevja za namestnika.

F.

Na podlagi 19. člena zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih 
ljudski odborov (Uradni list FLRJ št. 34/55) je Okrajni ljudski 
odbor Kočevje na 2. skupni seji obeh zborov dne 29. julija 1955

. imenoval

komisijo za plače v gospodarstvu, ki jo sestavljajo: 
inž. Vovk Savo iz Kočevja, predsednik, 
žagar Alojzij iz Ribnice, tajnik,
Kogoj Miha iz Kočevja, 
inž. Pust Ivan iz Kočevja, 
inž. Mikuž Boris iz Kočevja,
Klun Ivan iz Kočevja,
Stupica Srečko iz Sodražice,
Muhič Vinko iz Kočevja,
Vidmar Feliks iz Kočevja,
Jamnik Alojz iz Kočevja.

G.

Na podlagi 4. odstavka 40. člena v zvezi s 68. členom splošnega 
zakona o ureditvi občin in okrajev (Uradni list FLRJ št. 26 55) je 
Okrajni ljudski odbor Kočevje na 2. skupni seji obeh zborov dne 
29. julija 1955

postavil :

I. za načelnika tajništva za notranje zadeve Kranjc Mirka iz
Kočevja,

2. za načelnika tajništva za gospodarstvo Šobar Petra iz 
Kočevja,

3. za načelnika tajništva za zdravstvo in socialno politiko 
Pintar Staneta iz Kočevja,

4. za načelnika tajništva za prosveto in kulturo Merčun Leopol
da iz Kočevja,

5. za vršilca dolžnosti upravnika zavoda za planiranje Klun 
Marjana iz Kočevja,

6. za upravnika zavoda za statistiko Helmih Dušana iz Kočevja,
7. za vršilca dolžnosti šefa uprave za ceste Drobnič Franca iz 

Kočevja,
8. za vršilca dolžnosti šefa uprave za gozdarstvo Gorše Franca 

iz Kočevja,
9. za šefa finančne inšpekcije žagar Alojza iz Ribnice,

10. za šefa tržne inšpekcije Vesel Ivana iz Kočevja,
II. za šefa posredovalnice za delo Lušin Ludvika iz Kočevja

H.

Na podlagi 141. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih (Urad
ni list LRS št. 19/52) je Okrajni ljudski odbor Kočevje na 2. skupni 
seji obeh zborov dne 29. julija 1955

imenoval:

1. komisijo za kmetijsko statistiko, ki jo sestavljajo: 
inž. Zorc Anton iz Kočevja, predsednik,
Helmih Dušan iz Kočevja, tajnik,
Gorše Franc iz Kočevja, 
žagar Anton iz Kočevja, 
inž. Vukovič Danica iz Kočevja,
Mrhar Janez iz Kočevja;

2. komisijo za proučitev nove okrajne meje okraja Kočevje, ki jo 
sestavljajo:
Pirnat Andrej iz Kočevja, predsednik,
Gorše Franc iz Kočevja, 
inž. Kuder Milan iz Kočevja.

Izdaja Okrajni ljudski odbor Kočevje — Odgovorni urednik: Jeriha Pavel — Tiska tiskarna »Urška«, Kočevje


